
1. Základní činnosti 135,- Kč/hod

140,- Kč/úkon

6,- Kč/den

150,- Kč/hod.

80,- Kč/kg

18,- Kč/den

8,- Kč/km

     8,- Kč/km

8,- Kč/km

individuálně

135,- Kč/hod.

70,- Kč/den

400,- Kč/měs.

6,- Kč/den

25,- Kč/den

d) invalidní vozík mechanický  10,- Kč/den

e) přenosné WC křeslo 5,- Kč/den

f) sedačka do vany 5,- Kč/den

g) chodítko, kozička 5,- Kč/den

h) nádstavec na WC 5,- Kč/den

i) servírovací stolek 5,- Kč/den

dle faktury

dle faktury

c) odvoz a dovoz uživatele k lékaři, do nemocnice pouze vnaléhavých případech 
(ohrožení života, nepředepsání sanitky lékařem, apod.)

ch) praní a žehlení prádla včetně drobných oprav 

g) dovoz nebo donáška jídla 

podpis poskytovatele:
Jméno a příjmení Uživatele: 

podpis:

3. Půjčovna kompenzačních pomůcek

a) dovoz k Uživateli  ( zajišťuje firma HEROS )

b) odvoz od Uživatele (zajišťuje firma HEROS)

4. Externí služby

Pečovatelská služba OASA Nový Jičín o.p.s.
Novosady 628/31, 741 01 Nový Jičín

d) odvoz a dovoz uživatele na kulturní akce mimo zařízení (vstupenku si hradí 
uživatel sám)

b) dovoz léků z lékárny podle ujetých km

a) dohled nad Uživatelem v denních hod.(06:00 - 20:00 hod)

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

h) úklid bytu

2. Fakultativní služby

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

a) pomoc při zvládání běžných úkonů, péče o vlastní osobu

f) zajištění malých a velkých nákupů 

Dodatek č.1 ke smlouvě č……./2022 ze dne………

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Dle individuálního plánu

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti

Úhradovník terénních pečovatelských služeb platný od 1.3.2022

a) elektrické polohovací lůžko včetně matrace

f) soukromý doprovod na vycházky

g) čas za uživatelem na cestě

ch) úkon otevírání zámků v bytech uživatelů - popř.hlavního vchodu domu

h) úklid společných prostor 

e) speciální pomůcky (kompresní punčochy a jiné náhrady)


